晶超硬材料股份有限公司将放弃在其公司名称中使用的"华晶"商号。

2009 年

09 月 06 日
长期有效 严格遵守

认购的公司本次非公开发行的股份自上市之日起 36 个月内不上市交易

或转让。

2015 年

06 月 19 日

2018 年

06 月 18 日
严格遵守

董事、副总经理

杨晋中先生

自本公司股票上市之日起十二个月后，在其任职期间每年转让其直接或

间接持有的本公司股份不超过该部分股份总数的 25%，离职后六个月内不转

让其直接或间接持有的本公司股份；离职六个月后的十二个月内转让其直接

或间接持有的本公司股份不超过其该部分股份总数的 50% 。

2009 年

07 月 01 日

任职期间及离职

后十八个月内
严格遵守

监事会主席

张召先生

自本公司股票上市之日起十二个月后，在其任职期间每年转让其直接或

间接持有的本公司股份不超过该部分股份总数的 25%，离职后六个月内不转

让其直接或间接持有的本公司股份；离职六个月后的十二个月内转让其直接

或间接持有的本公司股份不超过其该部分股份总数的 50% 。

2009 年

07 月 01 日

任职期间及离职

后十八个月内
严格遵守

其他对公司

中小股东

所作承诺

郑州华晶金刚石

股份有限公司

如无重大投资计划或重大现金支出等事项发生（募集资金投资项目除

外），公司应当采取现金方式分配股利，每年以现金方式分配的利润不少于公

司当年实现的可供分配利润的 10% 。

2012 年

09 月 04 日

至《公司章程》

关于该事项变更

生效日为止

严格遵守

承诺是否

及时履行
是

公司控股股东及其一致行动人报告期提出或实施股份增持计划情况

□ 适用 √ 不适用

 郑州华晶金刚石股份有限公司 2015 年半年度报告

27

七、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

八、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

（1）2015年4月29日，公司非公开发行股票获得中国证监会《关于核准郑州华晶金刚石

股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可【2015】771号）核准。

（2）2015年6月19日，公司非公开发行新增股份70,120,274股在深圳证券交易所上市。

 郑州华晶金刚石股份有限公司 2015 年半年度报告

28

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

（一）股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 2,249,984 0.37% 70,120,274   70,120,274 72,370,258 10.67%

3、其他内资持股 2,249,984 0.37% 70,120,274   70,120,274 72,370,258 10.67%

  境内自然人持股 2,249,984 0.37% 70,120,274   70,120,274 72,370,258 10.67%

二、无限售条件股份 605,750,016 99.63%   605,750,016 89.33%

1、人民币普通股 605,750,016 99.63%   605,750,016 89.33%

三、股份总数 608,000,000 100.00% 70,120,274   70,120,274 678,120,274 100.00%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

经中国证券监督管理委员会证监许可【2015】771号文核准，公司非公开发行股票数量70,120,274股，本次发行完成后公司总股

本由608,000,000股增加至678,120,274股。详见公司于2015年6月17日刊登于巨潮资讯网的公告。

 郑州华晶金刚石股份有限公司 2015 年半年度报告

29

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   同上“公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明”。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司分别于2014年8月25日和2014年9月10日召开公司第三届董事会第四次会议和2014

年第三次临时股东大会会议，审议通过了《关于2014年度非公开发行股票方案（修订稿）的

议案》等相关议案。

2015年4月29日，本次非公开发行股票获得中国证监会《关于核准郑州华晶金刚石股份

有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可【2015】771号）核准。

2015年6月8日，公司向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司提交相关登记材料办

理新增股份登记事宜。

2015年6月17日，经深圳证券交易所批准，公司此次非公开发行股票于2015年6月19日

上市。

股份变动的过户情况